



وزارت امور اقتصادی و دارایی
سازمان سرمایه‌گذاری و کمکهای اقتصادی و فنی ایران

بسمه تعالی

شماره: ۱۸۱۹۷-۹-۲۱
تاریخ: ۱۳۹۵/۱۰/۰۴
پست:

آسی

جناب آقای دکتر مولی‌نژاد

قائم مقام محترم رییس سازمان در امور بین الملل

سازمان پژوهشهای علمی و صنعتی ایران

موضوع: دوره آموزشی "تکنولوژی بیولوژی مولکولی برای تحقیق در کشاورزی و علوم پزشکی"

۱۵ بهمن لغایت ۱۳ اسفند ۱۳۹۵ - هند

ملا علیکم

احتراماً، به استحضار می‌رساند طرح کلمبو نهادی بین‌المللی است که در زمینه توسعه منابع انسانی از طریق برگزاری دوره‌های آموزشی فعالیت می‌نماید. این طرح در نظر دارد با مشارکت دولت هند، دوره آموزشی کوتاه مدتی در حوزه تکنولوژی بیولوژی مولکولی برای تحقیق در کشاورزی و علوم پزشکی از تاریخ ۱۵ بهمن لغایت ۱۳ اسفند ۱۳۹۵ (۳ فوریه لغایت ۳ مارس ۲۰۱۷) در کشور هند برگزار نماید. دوره مذکور برای مدیران مبنایی و معاونین و کارشناسان ارشد دولتی، مراکز تحقیقاتی و دانشگاهی و وزارتخانه‌های دولتی مرتبط طراحی گردیده است. شرکت در دوره مذکور رایگان بوده و کلیه هزینه‌های بلیط، اقامت و غذا (به استثناء هزینه اخذ روادید) از سوی طرح کلمبو پرداخت می‌شود.

متقاضیان می‌بایست حداکثر دارای ۴۵ سال سن، ۱۰ سال سابقه فعالیت در زمینه کاری ذیربط، حداقل مدرک تحصیلی کارشناسی مرتبط و تسلط کامل به زبان انگلیسی (نوشتاری و گفتاری) باشند. مضافاً، هیچ‌یک از داوطلبین معرفی شده در صورت پذیرش، مجاز به انصراف از شرکت در دوره، بازگشت به کشور قبل از اتمام رسمی دوره و همچنین همراه بردن اعضاء خانواده نمی‌باشند. اولویت استفاده از این دوره آموزشی با مدیران و معاونین ارشد اجرایی در استانها می‌باشد و متقاضیان قبلاً نباید در دوره‌های مشابه شرکت کرده باشند. همچنین ضمن در نظر داشتن شرایط عمومی کشور میزبان، باتوجه به موضوع دوره، ترجیح و تاکید بر گزارکننده بر پذیرش داوطلبین متخصص و فعال در این عرصه بوده و در انتخاب نهایی، رقابت با داوطلبان سایر کشورها مطرح خواهد بود.

داوطلبین موظف به ارائه گزارش کامل ماموریت پس از طی دوره به دستگاه ذیربط خود و این دفتر می‌باشند. شایان ذکر است، تاکید بر گزارکننده بر توزیع مناسب دوره بین بانوان و آقایان و معرفی نیمی از داوطلبین از بانوان شاغل در این حوزه می‌باشد.

آدرس: تهران - خیابان امرتسو - خیابان داور - ساختمان شماره ۲ - منطقه پستی تهران: ۱۱۳۶۵/۴۶۸

www.investiniran.ir تلفن: ۳۹۹۰۹ شماره: ۳۳۹۶۷۵۰۰



لذا خواهشمند است به منظور استفاده از فرصت آموزشی پیش رو، نسبت به معرفی سه نفر از مدیران میانی و معاونین در حوزه ذیربط، با قید مشخصات کامل و تلفن تماس داوطلبین، به سازمان اداری و استخدامی کشور (اداره آموزش و بهسازی نیروی انسانی سازمان اداری و استخدامی کشور با شماره تماس ۸۵۳۵۲۳۲۱-۸۵۳۵۲۳۲۲ و نمابر ۸۸۵۴۶۹۴۵ و ارسال رونوشت به این دفتر با شماره نمابر ۳۳۹۶۷۷۶۳ و تلفن ۳۹۹۰۲۴۷۶) اقدام فرمایند. در همین راستا، براساس مصاحبه‌های اختصاصی داخلی، از بین افراد معرفی شده از نهادهای داخلی مرتبط به سازمان مذکور، سه نفر تایید و پس از بررسی و پذیرش طرح کلمبو، به دوره اعزام خواهند شد.

باتوجه به اینکه داوطلبین می‌بایست گزارش کامل کشوری تهیه و در دوره ارائه نمایند و درخصوص مذاکرات مرتبط با موضوع دوره تسلط کافی داشته باشند، خواهشمند است مقرر فرمایند فقط داوطلبین رسمی یا پیمانی، دارای تسلط کامل به مباحث فنی و بالاحص زبان انگلیسی و شاغل در حوزه ذیربط به سازمان اداری و استخدامی کشور جهت مصاحبه و گزینش معرفی گردند. ارائه تاییدیه کتبی حراست، تصویر آخرین حکم کارگزینی، تصویر مدارک زبان انگلیسی در سطح پیشرفته در صورت وجود (ترجیحاً IELTS یا تافل)، فرم تکمیل شده معرفی داوطلب به طرح کلمبو و گذرنامه با شش ماه اعتبار الزامی می‌باشد. شیان ذکر است با توجه به فرصت محدود معرفی داوطلبین، آخرین مهلت معرفی داوطلبین به سازمان اداری و استخدامی کشور ۱۴ دی ماه ۱۳۹۵ می‌باشد.

داوطلبین جهت کسب اطلاعات مورد نیاز و هماهنگی برای مراجعه و مصاحبه می‌توانند با سازمان امور اداری و استخدامی کشور تماس حاصل نمایند. تسریع در ارسال مشخصات کامل داوطلبین پیشنهادی موجب بهبود استفاده از ظرفیت آموزشی موجود خواهد گردید.

سعید خانی اوشانی

مدیرکل دفتر وامها، مجامع و موسسات بین المللی

رونوشت:

جناب آقای جناب عالی، رییس محترم امور برنامه‌ریزی، تأمین و بهسازی نیروی انسانی - سازمان اداری و استخدامی کشور جهت استحضار.

آدرس: تهران - خیابان مأمور - خیابان داور - ساختمان مده ۴ - صندوق پستی مده: ۷۳۶۵/۴۶۱۸

www.investiniran.ir تلفن: ۳۹۹-۰۹ نمابر: ۳۳۹۶۷۵۰۰